
ZIELONOGÓRSKA KOMUNIKACJA POWIATOWA SP. Z O.O. 

ROZKŁAD JAZDY    ZIELONA GÓRA – ŚWIDNICA -PIASKI 

Przystanek / 
Oznaczenia  

D D E D 6 D E E E D E D D D D D 

Zielona Góra, 
Dworzec PKP 

05:25 06:29 07:36 09:30 09:35 09:45 10:35 12:00 13:00 14:35 15:35 16:35 17:35 19:01 21:00 22:20 

ZG, Biblioteka  05:28 06:31 07:38 09:33 09:38 09:48 10:38 12:04 13:03 14:39 15:38 16:38 17:38 19:03 21:03 22:23 

ZG, Dąbrówki 05:30 06:33 07:40 09:34 09:40 09:50 10:40 12:05 13:05 14:40 15:40 16:40 17:40 19:05 21:05 22:25 

ZG, Łużycka 05:31 06:34 07:41 09:35 09:41 09:51 10:41 12:06 13:06 14:41 15:41 16:41 17:41 19:06 21:06 22:26 

ZG, Francuska 05:32 06:35 07:42 09:36 09:42 09:52 10:42 12:07 13:07 14:42 15:42 16:42 17:42 19:07 21:07 22:27 

RYBNO, skrz. 05:34 06:37 07:44 09:38 09:44 09:54 10:44 12:09 13:09 14:44 15:44 16:44 17:44 19:09 21:09 22:29 

Wilkanowo, dz 05:35 06:38 07:45 09:39 09:45 09:55 10:45 12:10 13:10 14:45 15:45 16:45 17:45 19:10 21:10 22:30 

Wilkanowo, I 05:37 06:40 07:47 09:41 09:47 09:57 10:47 12:12 13:12 14:47 15:47 16:47 17:47 19:12 21:12 22:32 

Świdnica, Długa 05:41 06:44 07:51 09:48 09:51 10:01 10:51 12:16 13:16 14:51 15:51 16:51 17:51 19:16 21:16 22:36 

Świdnica, UG 05:42 06:45 07:52  09:52 10:02 10:52 12:17 13:17 14:52 15:52 16:52 17:52 19:17 21:17 22:37 

Świdnica, OSP 05:43 06:46 07:53  09:53 10:03 10:53 12:18 13:18 14:53 15:53 16:53 17:53 19:18 21:18 22:38 

Świdnica, 
pętla 

05:45 06:48 07:55  09:55 10:05 10:55 12:20 13:20 14:55 15:55 16:55 17:55 19:20 21:20 22:40 

Świdnica, Bun.      |     |   09:57 10:07   12:22   14:57 15:57      |    21:22   

Piaski, wieś   06:53 08:00        12:27     16:02   17:57       

D - kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt     E - kursuje od poniedziałku do soboty, oprócz świąt     6 - kursuje w soboty 

 
Bilety jednorazowe dostępne w autobusie u kierowcy. Bilety miesięczne dostępne w siedzibie Zielonogórskiej Komunikacji 
Powiatowej Spółka z o.o. ul. Długa 25 w Świdnicy w dni robocze w godzinach od 7:30 do 15:00h  . Bilety miesięczne  można 
zamawiać drogą elektroniczną, wysyłając zamówienie  na adres: zkp@swidnica.zgora.pl, kwotę za zamówiony bilet należy 
przelać na konto:   60 1020 5402 0000 0102 0424 0644  Po zaksięgowaniu wpłaty bilet do odbioru w autobusie u kierowcy.  
W przypadku zakupu biletu ulgowego, przy odbiorze należy okazać dokument uprawniający do ulgi. Szczegółowe informacji 

można uzyskać pod numerem telefonu: 606 790 063.                Rozkład ważny od 01.04.2022 


